
Eerste wijziging van het Organisatiebesluit gemeente Sittard-Geleen 2021 

College van burgemeester en wethouders van de gemeente Sittard-Geleen, 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 160, lid 1 onder c, van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

Vast te stellen de Eerste wijziging van het Organisatiebesluit gemeente Sittard-Geleen 2021. 

Artikel  I 
Het Organisatiebesluit gemeente Sittard-Geleen 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Paragraaf 3.1.3.1 onder het kopje “Team Vastgoed”: 

  

1. Het onderdeel “Markten: organiseren van week- en jaarmarkten, coördineren belangen van be- 

trokken partijen en zorgdragen voor financiële afwikkeling. Havens: controleren van gebruik van 

havens en zorgdragen voor de juiste financiële afwikkeling daarvan.” komt hier te vervallen. 

B 

Paragraaf 3.1.3.1. onder het kopje “Team Vergunningen en Parkeren”: 

  

1. Hieraan wordt toegevoegd “Markten: organiseren van week- en jaarmarkten, coördineren belangen 

van betrokken partijen en zorgdragen voor financiële afwikkeling. Havens: controleren van gebruik 

van havens en zorgdragen voor de juiste financiële afwikkeling daarvan.”. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het College van burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen in zijn verga- 

dering d.d. 8 februari 2022. 

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen, 

De burgemeester, 

mr. J.Th. C.M. Verheijen 

De gemeentesecretaris, 

J.A.M. Heesen 

Nr. 88181 

GEMEENTEBLAD 28 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2022 nr. 88181 28 februari 2022 1 


